
令和７年度 茅ヶ崎市秋季バスケットボール大会 

参加申込書 兼協会登録申込書 

 カテゴリー 男子一般 ・ 男子 O-40 ・ 女子一般 ・ 男女混合  

 チーム名    

 代表者
ダイヒョウシャ

名
メイ

    

 住所    

 電話番号    

 コーチ    

 アシスタントコーチ    

Ｎｏ． 氏   名 年齢 住      所 電話番号 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

※ご記入いただいた個人情報につきましては、参加資格の確認及び事故等による傷害が発生した場合の保険

手続き事務に使用するためのもので、他の目的で使用することはありません 


